Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида №55 «Веснушка» города Южно-Сахалинска

693013 город Южно-Сахалинск, пр. Мира, 367 б; тел (4242) 73-63-69

ПРИКАЗ

24.05.2024 г. № 107

Об итогах проведения смотра-конкурса «Огород на окне»

В соответствии с Положением МАДОУ №55 «Веснушка» «О проведении смотра-конкурса
«Огород на окне», Приказом № 96 от 24.04.2024 года «Об участии в смотре-конкурсе «Огород
на окне»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести подсчет голосов комиссии в соответствии с критериями оценки смотра-
конкурса в срок до 30.05.2024 года.
Ответственные лица:
- заместитель заведующего по ВМР Прищеп О.Р;
- инструктор по физической культуре Андрусова И.Л.

2. По итогам подсчета голосов наградить Дипломами за I, II, и III места в смотре-
конкурсе «Огород на окне» в срок до 31.05.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В.Курчатова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 55 «ВЕСНУШКА»

г. ЮЖНО-САХАЛИНСКА
Пр. Мира 367-Б, тел. 73-63-69

ПРИКАЗ

24.05.2024 № 109

О награждении за участие в смотре-конкурсе «Огород на окне»

В соответствии с Положением МАДОУ №55 «Веснушка» «О проведении смотра-конкурса
«Огород на окне», Приказом «Об итогах проведения смотра-конкурса «Огород на окне»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами за участие в смотре-конкурсе «Огород на окне»:

-1 место - группа №14 «Детки-Конфетки». Воспитатели: Лучинович О.В., ГрудановаК.В.,
учитель английского языка: Горячая Г.К., младший воспитатель: Якубова Ш.М.

- 2 место - группа №3 «Пчелки». Воспитатели: Манина О.В., Коваленко Л.А., учитель-
логопед: Купреева А.С., педагог-психолог: Павленко М.А., учитель-дефектолог: Совкова
Т.Ю., тыотор: Кожевникова С.В., младший воспитатель: Селина Е. В.

- 3 место - группа №12 «АБВГДЕйки». Воспитатели: Январёва С.И., Храмова Н.В.,
учитель-логопед: Скворцова А.А., Педагог-психолог;: Павленко М.А., тьютор:
Дворянкова Ю.А., младший воспитатель: Силинская А.Д.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.В.Курчатова